广东省少工委办公室文件

	粤少办发〔2014〕24号

	[image: image1.png]

 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image2]
[image: image3.png]

[image: image4.png]

 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image5]

关于公布第七届“飞扬的红领巾”

广东少先队队日竞赛活动第二赛季

获奖名单的通知

各地级以上市并顺德区少工委：

经队日竞赛专家评审委员会评审，第七届“飞扬的红领巾”广东少先队队日竞赛活动第二赛季获奖名单已产生，现予以公布。请各有关地市少工委按照本地市获奖名单及金额（大队项目800元、中队项目500元），以公函（有函头、公章）形式向省少工委申请拨付奖金。函件内容需附上地市获奖单位名单、金额及市少工委的账户信息（开户行、开户名、帐号），于11月10日前寄到省少工委。省少工委将把奖金汇到各地市少工委账户，由地市少工委通知获奖少先队组织按有关财务管理规定申领奖金。

联系人：团省委少年部 区荣炎

联系电话（传真）:020-87185725

    联系地址：广州市越秀区寺贝通津一号大院团省委少年部
    邮编：510080

    附：1.第七届“飞扬的红领巾”广东少先队队日竞赛（第

          一季度）获奖名单

        2.申请函样式

                                   省少工委办公室

                                   2014年10月31日

附件1：
第七届“飞扬的红领巾”广东少先队队日竞赛

（第二赛季）获奖名单

获奖大队（24个）：

	环市西路小学开展"讲故事"比赛
	广州市荔湾区环市西路小学
	姜少伟

	深圳市葵涌第二小学“中华小甲A之快乐足球”队日活动
	深圳市大鹏新区葵涌第二小学
	郑凛佳

	今天我入队  争当好队员
	珠海市斗门区白蕉镇中心小学
	张玉屏

	相约中国梦  争做好少年——甄贤小学举行新队员入队仪式
	珠海市香洲区甄贤小学
	欧阳斌

	“红领巾心向党”——少先队新队员入队仪式
	珠海市香洲区第十九小学
	游莉

	展示优秀队员风采，参与校园民主管理 ——金湾一小大队委举行换届选举
	珠海市金湾区第一小学
	王默涵

	“红领巾心向党——唱响红色经典”校园拉歌大赛
	珠海市香洲区荣泰小学
	罗金霞、李诗雯

	金鼎一小第七届科技节
	珠海高新区金鼎一小
	邓倩梨

	“中国好少年”雏鹰争章活动
	汕头经济特区林百欣中学附属小学
	纪恒婷

	佛山红领巾  争当好队员——佛山市少先队“红领巾相约中国梦”庆六一主题队日活动
	佛山市第九小学
	黎颖瑜

	“快乐节日，童梦飞扬”——佛山市第二十四小学体育艺术节系列活动方案
	佛山市第二十四小学
	陈建平 何丽施 卢小薇

	“好书淘淘乐”图书交换活动
	佛山市第二十五小学
	方嘉怡

	“伴着书香飞向梦想”朝阳读书活动
	佛山市第二十五小学
	方嘉怡

	仁化县田家炳小学“传承中华文化，炫动七彩童年”庆六一文艺汇演
	韶关市仁化县田家炳小学
	张惇贞 张秀芬

	红领巾 相约中国梦
	东莞市盛基小学
	刘雪珍

	红领巾相约中国梦——今天我入队  争当好队员
	台山市四九中心小学
	陈治军

	“红领巾相约中国梦——重温入队誓词;争当好少年”
	台山市台城育才小学
	余秀珠

	红领巾相约中国梦——今天我入队  争当好队员
	广东省江门市江海区武东小学
	李雁霞

	学雷锋,做一个有道德的人
	江门市新会葵城中学
	黄丽贤

	江门市陈白沙小学“异彩纷呈庆六一”系列活动
	江门市陈白沙小学
	陈卫纯

	向老师致敬 给妈妈献礼--一年级新生入队仪式
	中山市三乡镇载德小学
	莫敏翔

	“践行社会主义核心价值观”主题教育活动
	鼎湖逸夫小学
	李砚霞

	云浮市第一小学庆祝“五一”劳动节活动
	云浮市第一小学
	谢日太

	种下美德的种子
	佛山市顺德区容桂红旗小学
	严翠娟

获奖中队（35个）：

	名   称
	单  位
	指导老师

	太和第一小学第六届客家文化节
	广州市白云区太和第一小学
	温丽娥

	爸爸伴我成长路——四年级联合中队主题活动
	广州市海珠区梅园西路小学
	郭华

	深圳市葵涌第二小学“缤纷红五月，劳动最光荣”主题中队会
	深圳市大鹏新区葵涌第二小学
	张玲

	深圳市葵涌第二小学“中国梦•我的梦”主题中队会
	深圳市大鹏新区葵涌第二小学
	白广辉

	深圳市葵涌第二小学“星星火炬伴我成长”少先队基本知识学习主题中队会
	深圳市大鹏新区葵涌第二小学
	林惠珍

	深圳市葵涌第二小学“感恩父母，回报亲情”主题中队会
	深圳市大鹏新区葵涌第二小学
	詹雪智

	吉莲小学开展“红领巾相约中国梦—今天我入队 争当好队员”
	珠海市香洲区吉莲小学
	叶丽靖

	润泽经典，健康成长——香洲区拱北小学举行第十四届读书节闭幕式暨“六•一”儿童节庆祝活动
	拱北小学额
	卢尹乔

	护牙健齿一百分
	广东省佛山市南海区九江镇中心小学
	朱楚凤

	读书节“乐淘淘”（跳蚤书市）活动
	佛山市禅城区南庄镇中心小学
	卢晓坤

	“童心向党”歌咏活动
	佛山市禅城区南庄镇中心小学
	卢晓坤

	“共享亲子乐•感谢父母恩”践行弟子规感恩教育活动
	韶关市新丰县城第三小学
	胡小燕

	“红色梦想伴我成长”的演讲比赛
	南雄市第一小学
	刘自清

	红领巾相约中国梦
	兴宁市第二小学
	林晓霞 刘小靖

	“共创绿色家园——同心共圆中国梦”
	五华县第二小学
	赖秀晖 李碧娟

	“红领巾相约中国梦——今天我入队 争当好队员”主题队日活动
	惠州市南雁小学
	罗耿武

	“生命的安全”队日活动
	汕尾市陆河县实验小学
	彭志楚

	诚信在我心中
	江门市实验小学
	何凤兰

	《少年梦 中国梦》
	江门市蓬江区实验小学
	马银枝

	《播种绿色梦想，享验多彩人生》主题队会活动
	江门市蓬江区实验小学
	赵如华

	江门市陈白沙小学“童心向党大歌唱”主题中队活动
	江门市陈白沙小学
	孙琦

	劳动最光荣
	江门市实验小学
	范田华

	“缅怀革命先烈，弘扬民族精神”清明节文明祭祀主题活动
	江门市新会葵城中学
	黄丽贤

	2014年台城二小庆六一“红领巾相约中国梦”主题活动
	台山市台城第二小学
	林淑莉

	“红领巾相约中国梦”七村小学新队员入队仪式暨少工委成立仪式
	中山市坦洲镇七村小学
	陈容好

	放飞心中的梦想
	中山市民众镇浪网小学
	杨兆球

	西区小学体验式德育少先队活动课《生日去哪儿》
	中山市西区小学
	黄海韵

	红领巾相约中国梦——今天我入队 争当好队员
	阳江职院附校
	林进强

	“廉洁在我心中”中队活动
	茂名市第十七小学
	梁颜辉 梁永丽

	“缅怀先烈魂”祭扫烈士墓
	清远市连州镇实验小学
	欧阳建球

	“团结友爱，风雨同舟”——市七小中队主题队会活动
	英德市第七小学
	谢绍喜 谭奕翩

	“良好习惯伴我成长”演讲比赛
	清远市连南县三江镇中心小学
	刘少凡 刘爱妙

	瓷都实验小学“红领巾相约中国梦”校园文化艺术节
	枫溪瓷都实验小学
	谢小钊

	普宁市流沙第四小学举行第五届朗诵比赛
	普宁市流沙第四小学
	黄庆辉

	今天我入队 争当好队员———佛山市顺德幸福陈占梅小学“红领巾相约中国梦”主题队日活动
	佛山市顺德区容桂幸福陈占梅小学
	李丽

附件2：
关于申领第七届“飞扬的红领巾”广东

少先队队日竞赛第XX赛季奖金的函
省少工委：
我市在参加第七届“飞扬的红领巾”广东少先队队日竞赛第XX赛季中，共有XX个大队、XX个中队获奖。按照竞赛的有关规定和粤少发【2014】24号文件要求，现申领奖金XX元，请直接拨付至以下账号。

XXX市少工委（团市委）银行账户信息：

开户行：
开户名：
帐  号：

联系人：
手  机：
附：XXX市参加第七届“飞扬的红领巾”广东少先队队日竞赛第XX赛季获奖名单

少先队XXX市工作委员会

                            （盖章）

                             XXXX年XX月XX日

附件：
XXX市参加第七届“飞扬的红领巾”广东少先队队日竞赛第XX赛季获奖名单

	序号
	获奖活动名称
	获奖学校（大队、中队）
	金额
	备注

	合  计
	元